



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Xamena Properties ApS

c/o Schultzlaw ApS, Nordre Jernbanevej 44, 1., 3400 Hillerød

CVR-nr. 35 80 34 16

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

Michael Transø Schultz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Xamena Properties ApS
c/o Schultzlaw ApS
Nordre Jernbanevej 44, 1.
3400 Hillerød

CVR-nr.: 35 80 34 16
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Transø Schultz

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Modervirksomhed

Rubidium Holding ApS, Hillerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af fast ejendom samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.607 t.kr. mod 2.514 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Nettoomsætning	1.003.880	632
Andre driftsindtægter	75.000	0
Andre eksterne omkostninger	-152.702	-76
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-655.411	-1.428
Værdiregulering af investeringsejendomme	5.756.900	4.257
Resultat før finansielle poster	6.027.667	3.385
Andre finansielle indtægter	9.916	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-133.525	-185
Resultat før skat	5.904.058	3.200
2 Skat af årets resultat	-1.296.806	-686
Årets resultat	4.607.252	2.514
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.607.252	2.514
Disponeret i alt	4.607.252	2.514



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	18.199.700	11.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	18.199.700	11.500
	Anlægsaktiver i alt	18.199.700	11.500
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	598.394	0
	Tilgodehavende selskabsskat	8.294	276
	Andre tilgodehavender	9.643	163
	Tilgodehavender i alt	616.331	439
	Likvide beholdninger	91.363	31
	Omsætningsaktiver i alt	707.694	470
	Aktiver i alt	18.907.394	11.970



Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60
4 Overført resultat	9.407.881	4.800
Egenkapital i alt	9.467.881	4.860
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.298.100	993
Hensatte forpligtelser i alt	2.298.100	993
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.984.664	4.256
Gæld til pengeinstitutter	0	758
Deposita	416.000	126
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.400.664	5.140
Kortfristet del af langfristet gæld	312.503	343
Gæld til pengeinstitutter	0	14
Modtagne forudbetalinger fra kunder	42.000	32
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.340.200	587
Anden gæld	46.046	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.740.749	977
Gældsforpligtelser i alt	7.141.413	6.117
Passiver i alt	18.907.394	11.970

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.644	51
Andre finansielle omkostninger	<u>129.881</u>	<u>134</u>
	<u>133.525</u>	<u>185</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-8.294	-276
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.305.100</u>	<u>962</u>
	<u>1.296.806</u>	<u>686</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. januar 2016	7.242.820	6.297
Tilgang ifm. fusion	0	846
Tilgang i årets løb	942.800	100
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>8.185.620</u>	<u>7.243</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	4.257.180	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>5.756.900</u>	<u>4.257</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	<u>10.014.080</u>	<u>4.257</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>18.199.700</u>	<u>11.500</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.118.835	54
Kapitalforhøjelse i forbindelse med fusion	0	88
Årets overførte overskud eller underskud	5.289.046	2.514
Modtaget koncerntilskud	<u>0</u>	<u>2.144</u>
	<u>9.407.881</u>	<u>4.800</u>



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 3.600 t.kr. til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter. Ejerpantebrevet giver pant i ejendommen beliggende Nordre Jernbanevej 44, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 14.000 t.kr.

Der er tinglyst ejerpantebrev på nom 1.600 tkr. i selskabets ejendom beliggende Roskildevej 498. Ejerpantebrevet er ikke lagt til sikkerhed.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rubidium Holding ApS, CVR-nr. 33 76 69 12 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Anker Transø Falkenberg Schultz (CPR

valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-020620249482

IP: 90.184.158.250

2017-05-19 11:52:29Z

NEM ID 

Torben B. Petersen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1295939049169

IP: 83.221.155.125

2017-05-19 11:54:07Z

NEM ID 

Michael Anker Transø Falkenberg Schultz (CPR

valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-020620249482

IP: 90.184.158.250

2017-05-19 11:57:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HG458-0516M-Z7AEY-CSOEC-X3JMW-T67DP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>